
 

    

UCHWAŁA NR 11.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie  

§ 10 pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
             ZARZĄD POWIATU: 

 
 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 12 879 061,00   

Starostwa powiatowe 11 393 481,00   

Zakup usług remontowych 95 000,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 45 000,00   

Zakup usług pozostałych 528 000,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 128 000,00   

Pozostała działalność 713 907,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 429 000,00   

Starostwo Powiatowe 429 000,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00   

Starostwo Powiatowe 5 000,00   

Pomoc społeczna 26 788 679,00   

Domy pomocy społecznej 24 460 712,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 972 618,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 300 000,00   

Zakup środków żywności 1 153 270,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 319 217,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 559 658,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 182 701,00   

Podatek od nieruchomości 51 168,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 6 006,00   

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
282,00   

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 11,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 959 166,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 599 731,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 119,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W 

MIĘDZYRZECZU
9 528,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 77 358,00   

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNA W 

MIĘDZYRZECZU
40 260,00   

130 629 796,00   Razem: 0,00   130 629 796,00   

4800 200,00   77 558,00   

200,00   40 460,00   

4040 -200,00   18 919,00   

-200,00   9 328,00   

854 0,00   3 959 166,00   

85406 0,00   1 599 731,00   

4500 2,00   284,00   

2,00   13,00   

4480 742,00   51 910,00   

742,00   6 748,00   

4440 -40 568,00   519 090,00   

-40 568,00   142 133,00   

4220 60 125,00   1 213 395,00   

60 125,00   379 342,00   

4040 -20 301,00   952 317,00   

-20 301,00   279 699,00   

852 0,00   26 788 679,00   

85202 0,00   24 460 712,00   

4390 1 500,00   6 500,00   

1 500,00   6 500,00   

4210 -1 500,00   427 500,00   

-1 500,00   427 500,00   

20 000,00   148 000,00   

75095 0,00   713 907,00   

-20 000,00   25 000,00   

4300 20 000,00   548 000,00   

75020 0,00   11 393 481,00   

4270 -20 000,00   75 000,00   

Załącznik do uchwały Nr 11.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 7 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00   12 879 061,00   


